



केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय)
18, संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीतसिंह मार्ग,
नई दिल्ली-110016.

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ)
18, INSTITUTIONAL AREA, SJS MARG
NEW DELHI- 110016

F.No. 110352/05/2016/kvs/pub

Date: 21/12/2016

The Deputy Commissioner/The Director
All Regional Offices/ZIETs
Kendriya Vidyalaya Sangathan

Sub: Sending Annual Report-2015-16 and Kavya Manjari-2016 matter regarding

Madam/Sir,


The Annual Report 2015-16 of the KVS has been duly approved by its Board of Governors in its 106th meeting held on 15th November, 2016.

Three copies each of the same are being sent herewith to all ROs and ZIETs, alongwith one copy each to all KVs for information, record and keeping in the Library for future reference.

Also, a copy of the 10th edition of 'Kavya Manjari', published on the occasion of Teachers' Day-2016, is also enclosed.

Kindly acknowledge the receipt.

Yours faithfully,


(Dr. Shachi Kant)

Joint Commissioner (Training)

Encl: As stated above

Copy to: The Principal, All Kendriya Vidyalayas alongwith one copy each of Annual Report 2015-16 and Kavya Manjari-2016.



केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय)
18, संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीतसिंह मार्ग,
नई दिल्ली-110016.
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ)
18, INSTITUTIONAL AREA, SJS MARG
NEW DELHI- 110016

फा.नं. 110352/05/2016/केविसं/प्रका

दिनांक: 21/12/2016

उपायुक्त/निदेशक
समस्त क्षेत्रीय कार्यालय/समस्त जीट
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

विषय: वार्षिक रिपोर्ट 2015-16 और काव्य मंजरी-2016, भेजने के संदर्भ में।

महोदय/महोदया,
केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वार्षिक रिपोर्ट 2015-16 उसके अधिशासी मंडल द्वारा 15 नवंबर 2016 को संपन्न 106वीं बैठक में स्वीकृत हो गई है।

सूचना, रिकॉर्ड एवं लाइब्रेरी हेतु उपरोक्त रिपोर्ट की तीन-तीन प्रतियां समस्त क्षेत्रीय कार्यालयों और जीट को प्रेषित की जा रही हैं; साथ ही एक प्रति समस्त केन्द्रीय विद्यालयों को भी भेजी जा रही है।

साथ-साथ शिक्षक दिवस-2016 के उपलक्ष्य में प्रकाशित 'काव्य मंजरी' के 10वें संस्करण की एक प्रति भी संलग्न है।

कृपया पावती की सूचना देने का कष्ट करें।

भवदीय

डॉ. शची कांत 21/12/16

संयुक्त आयुक्त (प्रशिक्षण)

संलग्न: उपरोक्त

प्रति: प्राचार्य, समस्त केन्द्रीय विद्यालय, संलग्न एक प्रति वार्षिक रिपोर्ट 2015-16 एवं काव्य मंजरी-2016